

Bil & Däck i Skara AB
Org nr 556179-3174

Årsredovisning för räkenskapsåret 220501 - 230430

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Skara 2023-07-05

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Andersén
Styrelseledamot

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1973 och bedriver bil- och däckverkstad samt därmed förenlig verksamhet. I och med ägarbyte 2018-12-07 och den nuvarande verksamheten startades upp så ledde detta till en avsevärd omsättningsökning då bolaget tidigare var vilande. Omsättningen har sedan ökat upp till normalnivå för 12 månader och beräknas att ligga på denna nivå även kommande år. Verksamheten bedrivs i hyrda lokaler som ägs av bolagsägaren.

Företaget har sitt säte i Skara kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Angående kriget i Ukraina

Vi har gjort bedömningen att krigets påverkan på bolaget är begränsad.

Flerårsöversikt, kkr	22/23	21/22	20/21	19/20	18/19
Nettoomsättning	5 920	4 970	4 690	3 768	1 473
Resultat efter finansiella poster	1 066	899	476	583	283
Soliditet %	67	71	64	64	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	515 432	816 234
Disposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning		-418 000	
Balanseras i ny räkning		816 234	-816 234
Återbetalning aktieägartillskott		-236 000	
Årets resultat			848 131
Belopp vid årets utgång	100 000	677 667	848 131

Villkorade aktieägartillskott uppgår på balansdagen till 1 286 686 kr (1 522 686 kr).

I balanserat resultat ingår ovillkorat aktieägartillskott med 280 000 kr.

	220501
Förslag till resultatdisposition	- 230430

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel	
balanserat resultat	677 667
årets resultat	848 131
Totalt	1 525 798

Disponeras för	
utbetalning av villkorat aktieägartillskott	490 000
utdelning	195 000
överföring till balanserat resultat	840 798
Totalt	1 525 798

Styrelsens yttrande över den föreslagna utdelningen och återbetalning av aktieägartillskott

Den föreslagna utdelningen och återbetalning av del av aktieägartillskottet reducerar bolagets soliditet till 64 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullfölja sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att göra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap. 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING	Not	220501-230430	210501-220430
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 920 201	4 969 537
Övriga rörelseintäkter		739 871	744 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 660 072	5 713 704
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 468 296	-2 949 695
Övriga externa kostnader		-560 902	-482 345
Personalkostnader	1	-1 504 722	-1 345 851
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-60 422	-36 834
Summa rörelsekostnader		-5 594 342	-4 814 725
Rörelseresultat		1 065 730	898 979
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-452	-219
Summa finansiella poster		548	-219
Resultat efter finansiella poster		1 066 278	898 760
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	163 000
Förändring av överavskrivningar		0	-30 000
Summa bokslutsdispositioner		0	133 000
Resultat före skatt		1 066 278	1 031 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-218 147	-215 525
Årets resultat		848 131	816 235

BALANSRÄKNING	Not	230430	220430
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	536 722	228 993
Summa materiella anläggningstillgångar		536 722	228 993
Summa anläggningstillgångar		536 722	228 993
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		316 143	182 630
Summa varulager		316 143	182 630
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		397 734	146 582
Övriga fordringar		1 590	5 284
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 453	94 110
Summa kortfristiga fordringar		469 777	245 976
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 253 130	1 488 465
Summa kassa och bank		1 253 130	1 488 465
Summa omsättningstillgångar		2 039 050	1 917 071
SUMMA TILLGÅNGAR		2 575 772	2 146 064

BALANSRÄKNING	Not	230430	220430
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital, 1000 aktier		100 000	100 000
Summa bundet kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		677 667	515 432
Årets resultat		848 131	816 234
Summa fritt eget kapital		1 525 798	1 331 666
Summa eget kapital		1 625 798	1 431 666
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		120 000	120 000
Summa obeskattade reserver		120 000	120 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		71 140	11 606
Summa långfristiga skulder		71 140	11 606
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		292 633	49 373
Skatteskulder		126 517	137 453
Övriga skulder		222 384	268 873
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		117 300	127 093
Summa kortfristiga skulder		758 834	582 792
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 575 772	2 146 064

NOTER

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	Avskrivningsprocent
Inventarier, verktyg och installationer	20, 10 respektive 6,7 %

UPPLYSNINGAR TILL RESULTATRÄKNINGEN

1 Medelantalet anställda	220501	210501
	- 230430	- 220430
Medelantalet anställda	2,5	3,5

UPPLYSNINGAR TILL BALANSRÄKNINGEN

2 Inventarier, verktyg och installationer	230430	220430
Ingående anskaffningsvärden	343 757	303 757
Inköp	399 755	40 000
Försäljningar/utrangeringar	-49 378	0
Utgående anskaffningsvärden	694 134	343 757
Ingående avskrivningar	-114 764	-77 930
Återförda avskrivningar vid försäljning/utrangering	17 774	0
Årets avskrivningar	-60 422	-36 834
Utgående avskrivningar	-157 412	-114 764
Utgående redovisat värde	536 722	228 993

UNDERSKRIFTER

Skara

Fredrik Andersén
Fredrik Andersén
Styrelseledamot
2023-06-27